
STOP WANDALOM

Zabytkowy Park Zamkowy w Lesku - urokliwe miejsce w dzień, w nocy staje się ulubionym miejscem
wandali.

 

 

Na ogół dewastacje mają miejsce w weekendy nocną porą. Sprawcy niszczą  bez celu praktycznie
wszystko. Najczęściej straty dotyczą niszczenia  małej architektury, tj. ławek oraz koszy na śmieci, ale
również  wyrywania kostki granitowej ze ścieżek spacerowych oraz niszczenia  tablic zawierających
informację o roślinach chronionych występujących na  terenie Parku. 	W ciągu kilku ostatnich dni została
zamalowana farbą tablica  informacyjna znajdująca się przy wejściu do Parku oraz tablica  umieszczona
obok budynku Urzędu Miasta i Gminy Lesko przedstawiająca  szlaki spacerowe po Lesku i okolicach. 
	Systematycznie niszczone są elewacje budynków i to najczęściej świeżo odnowionych. 	Walka z
wandalizmem nie należy do łatwych zadań, a koszty związane z naprawą szkód są wysokie i ponosimy je
wszyscy.  	Dlatego też zwracam się do wszystkich mieszkańców z gorącym apelem o  podjęcie walki
z przejawami bezmyślnego niszczenia naszego wspólnego  mienia.  	Bardzo proszę świadków
niewłaściwych zachowań, w tym przypadków  wandalizmu o niezwłoczne przekazanie informacji na
Komendę Powiatowa  Policji w Lesku, tel. 997, 13 4687310, 510997428.     Burmistrz Miasta i Gminy
Lesko

  	Barbara Jankiewicz Informacja:
Miasto i Gmina LESKO
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 

Wydawca                                                       portalu   lesko.net.pl       nie        ponosi                  
odpowiedzialności      za        treść                       komentarzy                         zamieszczanych   przez   
      użytkowników.       Osoby                   zamieszczające                         wypowiedzi            
naruszające     prawo  lub        prawem                       chronione        dobra     osób          trzecich      
mogą     ponieść z            tego             tytułu                   odpowiedzialność           karną    lub       
cywilną.  

 

Serwis Informacyjny o Lesku

http://lesko.net.pl/lesko Kreator PDF Utworzono 13 May, 2024, 16:29


